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ІЭДШФѵіііфі■ИіНІЕПНИ■;ИПП!і:іМ
22: МАРТА 

I КАНАЛ. «ОСТАНКИНО» 
6.00,9.00,12.00, 15.00, 18.00, 21.00 0.00
— Новости.
6.20 — Гимнастика.
6.30 — «Утро».
8.45 — Фирма гарантирует.
9.20 — «Приключения капитана Врун- 
геля».
9.40 — Песни и танцы Украины.
10.10 — «Весна». Худ. фильм.
12.20 — «Гол».
15.25 — «Телемикст».
16.15 — Худ. телефильм для детей: 
«Кешка и фрукты», «Кешка и спец­
наз».
16.40 — Мультфильм.
16.50 — «Нормандия — Неман». Пол­
века памяти и дружбы.
17.20
18.25 
нал. 
21.40
риал.
22.10
22.30
22.50
23.10
23.40 
0.20 
1.20

— «Звездный, час».
— Хоккей. Кубок лиги. Полуфи-

«Горячев и другие». Телесе-

! — «Бомонд».
I — «Однако».
I — «Мегамикс».
I — «Джемсейшн».
I — «Ситуация».
— «ТВ-галерея».
— «Пресс-экспресс».

КАНАЛ «РОССИЯ»
14.00, 20.00, 23.00 — Вести.
— Время деловых людей.
— «Старый хозяин». Док. фильм.
— «Великая утопия».

I — «Абзац».

8.00,
8.25
8.55
9.35
10.20 ______ ...
11.15 — Концерт Патрисии Каас.
12.15 — Худ. фильм «Мне хочется 
выть».
13.40 — Крестьянский вопрос.
14.25 — «Берегите мужчин». Худ. 
фильм.
15.40 — «Тристия». Балет на музыку
В. Артемова.
16.00 — Док. фильм «Дикая природа
Америки» (США).
16.30 — Там-там-новости.
16.45 — «Том-лабиринт».
17.15 — Трансросэфир. «Европа
Азия».
18.00
18.55
19.10
19.20
19.45
20.25
зыск».
21.25
21.55
22.00
23.20
23.25
23.30
23.45

— Спасение-911.
— Программа В. Цветова.
— Мультфильм.
— Бизнес в России.
— Праздник каждый день.
— Худ. фильм «Объявлен в ро-

— Ретро-шлягер.
— «Экспоцентр» представляет.
— Момент истины.
— Звезды говорят.
— Спортивная карусель.
— Референдум.
— На сессии ВС РФ.
МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА

7.00 — Новости «Си-би-эс» (на англий­
ском языке).
7.40 — Мультфильм.
8.00, 9.00, 17.45 — Новости «Би-би-си».
8.50, 11.55, 17.40 — «Афиша».
9.30 — Программа «Уорлднэт» (США).
10.00,........................ —
11.00, 
12.00, 
12.05 
12.30 
13.00
мино». Худ. фильм. 1-я серия.
15.15 — Музыкальная программа.

23 МАРТА
I КАНАЛ. «ОСТАНКИНО»

6.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 21.00, 0.00 
— Новости.
6.20 — Гимнастика.
6.30 — «Утро».
8.45 — Фирма гарантирует.
9.25 — «Домисолька».
9.40, 19.00 — «Просто Мария». Теле­
сериал.
10.30
риал. 
11.00 
11.50, 
12.20
серия.
13.25
ры».
13.45 
14.50
15.20 
15.35
16.10
«Кешка и «гангстеры».
16.35 — «Олеся и компания».
17.05 — «Наш музыкальный клуб».
17.45 — «Как добиться успеха».
18.25 — «Останкино» представляет: 
«Стороны света».
19.45 — «Азбука собственника».
19.55 — «Тема».
20.40 -____“ :
21.40 — Хит-парад «Останкино».
22.40 — Авторская программа А. Ни­
кишина «Русский исход».
23.35 — «Мир Фаберже».
0.20 — «Вечер при свечах».
I. 00 — Международный турнир 
кикбоксингу.

КАНАЛ «РОССИЯ»
8.00, 14.00, 20.00, 23.00 — Вести.
8.25 — Время деловых людей.
8.55 — Момент истины.
9.50 — Домашний клуб.
10.05 — Музыка крупным планом.
II. 05 — Мультфильм.
11.15 — «София Лорен. История 
жизни». Худ. фильм.
13.40 — Крестьянский вопрос.
14.25 — По страницам «Вечернего 
лона».
16.00 — Телебиржа.
16.30 — Там-там-новости.
16.45 — «Знакомьтесь: Ростовский 
ТЮЗ».
17.15 
18.00 
18.30 
18.45 
19.45
20.25 
21.15
21.45 
22.00 
23.20 
23.25 
23.30
23.40

■«Горячев и другие». Телесе-

— Детектив-лэнд.
1.50 — «Пресс-экспресс».
— Худ. телефильм «Овод». 1-я

— «Струны для гавайской гита- 
Худ. телефильм.
— Док. телефильм.
— Мультфильм.
— «Деловой вестник».
— Конверсия и рынок.
— Худ. телефильм для детей.

«Спокойной ночи, малышиі»

по

ее

са-

14.45 — «Магазин «2x2».
20.45 — «Моя вторая мама».
23.05 — «Экопресс-реклама».

— «Зеленый коридор».
— Новости «Ай-ти-эн».
— «Волшебный голос Джельсо-

15.15 _____________
15.45 — Радио «Труба».
16.30 — «Шейп-шоу».
18.15, *-----
18.50 
20.30 
22.20 
23.00 
23.45
1-я серия.

ТЕЛЕКАНАЛ
«РОССИЙСКИЕ УНИВЕРСИТЕТЫ»

9.00 — «Продленка».
9.30 — «Малая Азия». Передача 1-я. 
10.05, 17.20 — Итальянский язык.
10.35, 21.00 — Человек. Земля. Вселен­
ная.
11.05 — «Треугольная сфера Алек­
сандра Рукавишникова».
11.35 — «Птицы рядом с нами».
11.55, 19.20 — АР-ТВ.
12.25, 19.25 — Школа фермеров.
12.55 — В салоне искусств кн. 3. Вол­
конской.
13.35 — Детский телетеатр.
14.45 — «Праведный путь».
Фильм. 5-я серия.
15.05 
16.05 
17.05 
17.50 
кн в 
20.20 
21.30

22.00 — Московский телетайп.
— «Московия».
— Мультфильм.
— Астрологический прогноз.
— «Экспресс-камера».
— «Старший сын». Худ. фильм.

Док.

22.00
22.10
22.20 
тер».
23.00

— Театральный разъезд.
— В мире животных.
— Домашний клуб.
— Концерт современной музы- 

посольстве Франции.
— «Кристиан Диор-93».
— Возвращение к Богу.
IV КАНАЛ. «ОСТАНКИНО»
— «Норма».
— «Новости-4».
— Л. Боккерини. «Стабат Ма-

15.00
15.15
15.45

— «Житие планеты».
6.. «СЕВЕРНАЯ КОРОНА»

— Деловое обозрение.
— Становление бизнеса.
— Точка на глобусе. Континен­

ту 2000 лет.
16.45 — Аукцион.
17.00 — Обозрение «Мир науки».
17.15 — Вот ваша пенсия.
17.45 — Док. фильм.
18.15 — Встреча с юристом.
18.35 — Концерт.

ТВ.6. МОСКВА
19.00, 23.30 — Новости «Си-эн-эн».
19.30 — «Противостояние». 3-я серия.
21.30 — Золотая фильмотека.

— Трансросэфир.
— Сказки для родителей.
— Клиповая аллея.
— Парламентский час.
— Праздник каждый день.
— «Санта-Барбара». Телесериал.
— «Барабаниада».
— «Петербург».
— Кабаре «Околесица».
— Звезды говорят.
— Спортивная карусель.
— Программа ЭКС.
— «Я вас люблю».
МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА

7.00 — Новости «Си-би-эс» (на 
лийском языке).
7.40, 20.30 — Мультфильм.
8.00, 9.00, 17.45 — Новости «Би-би-си».
9.30 — Программа «Уорлднэт». 
11.00, 20.45 — «Моя вторая мама». 
12.00, 23.05 — «Экспресс-реклама».
12.30 — Новости «Ай-ти-эн».
13.00 — «Волшебный голос Джельсо. 
мино». Худ. телефильм. 2-я серия.
14.45 — «Автошоу».
15.15 — Музыкальная программа.
16.30 — «Звездный дождь».
18.15,-------
18.20
18.50
19.30
22.20
22.25
23.00
23.10
23.45

анг-

22.00 — Московский телетайп.
— Частный сектор.
— Подмосковье.
— Добрый вечер Москва!
— Астрологический прогноз.
— Приглашает Борис Ноткин.
— «Экспресс-камера».

— «Зеленый коридор».
— «Старший сын». Худ фильм. 

2-я серия.
ТЕЛЕКАНАЛ 

»РОССИЙСКИЕ УНИВЕРСИТЕТЫ» 
9.00, 17.10 — Французский язык.
9.20 — «Малая Азия». Передача 2-я.
10.50 — Шекспир и Чехов. Передача 
1-я.
11.50 — Концерт Ал. Мартынова.
12.05, 19.25 — АР-ТВ.
12.35 — Беседы под абажуром.
13.05 — Телеассамблея.
13.50 — «Франс-магазин-ТВ».
14.50 — «Фригг —і знаменательная 
встоеча». Док. фильм.
15.10 — Программа «03».
15.40 — «От «катюши» до «Бурана».
16.40 — Родники.
18.10 — Сигнал.
18.25 — Забытые имена. Зинаида Гип- 
пиѵс. Передача 1-я.
18.55 —
19.55 — 
20.30 —
21.15 —

IV 
22.00 —
22.10 — 
22.20 - 
фильм.

6. 
15.01» _
15.15 — 
15.40 —
16.10 — 
16.40
НИЯ».
18.10

Ноу-хау.
Театр одного художника. 
«Пигмалион*.
«Оглянись. Россия!» 
КАНАЛ. «ОСТАНКИНО» 
«Норма».
«Новости-4».

«Анатомия любви». Худ.

«СЕВЕРНАЯ КОРОНА» 
Провинциальные новости. 
Заповедники Израиля. 
Мир денег Адама Смита. 
Евоопейский калейдоскоп.
«Преступление без наказа-

Док. фильм.
— Панооама поиватизации.

ТВ-6. МОСКВА
23.30 — Новости «Си-эн-эн».
— Кчнотеато ТВ-6: «Противо-

19.00.
19.30
стояние». 4-я серия.
21.30 — Золотая фильмотека: «Доли­
на мести».

24 МАРТА
I КАНАЛ. «ОСТАНКИНО»

6.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 21.00, 0.00
— Новости.
6.20 — Гимнастика.
6.30 — «Утро».
8.45 — Фирма гарантирует.
9.20 — «Ныне». Ураза Байрам.
10.05, 19.00 — Худ. телефильм «Прос­
то Мария».
10.55 — «Великолепный Гоша». Мульт­
фильмы. Серии 1 —10.
11.50, 1.35 — «Пресс-экспресс».
12.20 — «Овод». Худ. телефильм. 2-я 
серия.
13.25 — «Фотография на стене». Худ. 
телефильм. 1-я серия.
14.50 — «Почему куры денег не клю­
ют?». Мультфильм.
15.20 — «Телемикст».
16.10 — Худ. телефильмы для детей: 
«Кешка и Фреди», «Кешка и терро­
ристы».
16.50 — «Единый мир».
17.20 — «Клуб 700».
17.50 — «Технодром».
18.25 — Телеканал «Останкино» пред­
ставляет: «Верительная грамота».
19.50 — «Миниатюра».
20.00 — «Черта с два».
20.40 — «Спокойной ночи, малыши!»
21.40 — Репортаж ни о чем.
21.55 — Худ. телефильм «Праздник, 
цветущей картошки».
23.15 — «В гостях у Муслима Магома­
ева». Встреча 6-я.
0.20
1.05

25 МАРТА 
I КАНАЛ. «ОСТАНКИНО» 

6.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
0.00 “_______
6.20 — Гимнастика.
6.30 — «Утро».
8.45 — Фирма гарантирует.
9.20, 18.55 — «Просто Мария». Теле­
сериал.
10.05 — Худ. фильм «Тайна Яшки — 
тряпичной кукляшки».
10.30 — Мультфильм.
10.40 — Худ. фильм «Не покидай...». 
1-я серия.
11.50, 2.15 — «Пресс-экспресс».
12.20 — «Овод». Худ. телефильм. 3-я 
серия.
13.25 — «Фотографии на стене». Худ. 
фильм. 2-я серия.
14.55 — Мультфильм.
15.25 — «Телемикст».
16.15 — Худ. фильм для детей. «Кеш­
ка и маг».
17.15 — «Джем».
17.45 — «...До шестнадцати и стар-

Новости.
21.00,

17.45 
ше».

В перерыве — «Новости».
і — Кинопанорама.
1 — «Спокойной ночи, малыши!».
1 — Лотто «Миллион».
• — Худ. фильм «Летят журавли».
— «Жас канат» — «Крылья моло­

дых» Музыкальная программа.
1.15 — Футбол. «На-пути к Уэмбли».ілЛъ.

19.45
20.40
21.40
22.10 
0.20

— «L-клуб».
— «Видеодром».

КАНАЛ «РОССИЯ»
14.00, 20.00, 23.00 — Вести.

— Время деловых людей.
— Кабаре «Околесица».
— Утренний концерт.

I — «Перлимплин». Худ. фильм.
і — Козырная дама.
, 20.40 — «Санта-Барбара».

і — Устами младенца.
I — Крестьянский вопрос.
■ — Зигзаг удачи.
і — Мульти-пульти.
і — «Конверсия: мифы и реаль

8.00.
8.25 
8.55 
9.50 
10.10 
11.45
12.15, 
13.05 
13.40 
14.25 
15.25
15.45 ______,___
ность». Передача 1-я.
16.15
16.30 
16.45
17.15 
18.00
18.30 
19.00 
20.25
20.30
21.30 
22.00
23.30 
23.50 
0.20

CITIZEN 
КАЛЬКУЛЯТОРЫ 

Солсе 40 моделей
• с печатающим устройством;
• с проверкой вычислений;
• настольные;
• бизнес-папки с калькулятором;
• карманные;
• для научных вычислений.

Фирм» -ЭКОЛЭКС“
Адрес; Москва, Софийская набережная, д. 34 в, 
под. 1, эт. S, ком. 2.

, Телефоны: (095) 231-34-81, 231-62-40, 
233-54-68, 233-47-15.

Телефакс (095) 233-57-26.
—- Бизнес: новые имена.

I — Там-там-новости.
— «Поздравляем дядю Степу».
— Трансросэфир.
— «Десять заповедей».
— «По фене ботаешь?»
— Театральный разъезд.
— «Экспоцентр» представляет.
— Праздник каждый день.
— Рек-тайм.
— Прок (бизнес и политика).
— Референдум...
— .На сессии ВС РФ.

— Экзотика.
МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА

7.00 — Новости «Си-би-эс» (на англий­
ском языке).
7.40 — «Дядя Степа». Мультфильм.
8.00, 9.00, 17.45 — Новости «Би-би-си».
8.50, 11.55, 17.40 — «Афиша».
9.30 — Программа «Уорлднэт» (США).
10.00, 14.45 — «Магазин «2X2».
11.00, 20.45 — «Моя вторая мама». Те­
лесериал.
12.00, 23.05
12.05
12.35
13.00
15.15
16.35
18.15,
18.20
18.50
20.30
22.20
22.25
23.00
23.45
риал.

«Экспресс-реклама».
— «Зеленый коридор».
— Новости «Ай-ти-эн».
— «Русалочка». Худ. фильм.
— Музыкальная программа.
— «Образ моды». 
22.00 — Московский телетайп.
— «Окно».
— «Московия».
— «Каштанка». Мультфильм.
— Астрологический прогноз.
— Душа хранит.
— Экспресс-камера».
— «Дежурная аптека». Телесе-

ТЕЛЕКАНАЛ 
«РОССИЙСКИЕ УНИВЕРСИТЕТЫ» 

9.00, 10.15, 10.45, 17.30, 18.00 — Не­
мецкий язык.
9.20 — «Суперкнига». Мультфильм.
9.45 — Караван.
11.15 — Визави.
11.45 — Ансамбль «Сирин».
12.25 — В объективе — Германия.
13.25 — ■ ‘
14.40
15.15
15.30 
16.00 
16.30 
17.00 
18.30 
2-я. 
19.00 
19.30 
20.00 
20.30 
20.45

— «Ивйн А». Худ. фильм.
— Ее зовут Эврика.
— Первый тайм, і
— Компания.
— Хотите, верьте...
— Наш сад.
— Приглашение к чтению.
— Зинаида Гиппиус. Передача

— Гильдия.
— «Вена». Док. фильм.
— Параллельные миры.
— За и против,
— «И. С. Козловский».
IV КАНАЛ. «ОСТАНКИНО»
— «Норма».22.00 — «Норма».

22.10 — «Новости-4».
22.20 — «Тихое следствие».
фильм.

6. «СЕВЕРНАЯ КОРОНА»
15.00 — Деловое обозрение.
15.15 — Основы маркетинга.
16.10 — Великобритания сегодня.
16.40 — Военное обозрение.
17.10 — Аѵкционируется предприятие.
17.20 — Досье бизнесмена.
17.50 — В фокусе — семья. Лекции 
профессора Добсона. Передача 5-я.

ТВ.6. МОСНВА
19.00. 23.30 — Новости «Си-эн-эн».
19.30 — Кинотеатр ТВ-6: «Противосто­
яние». "5-я серия.
21.30 — Золотая фильмотека: «Капи­
таны облаков».

Худ.

' ЛЪ. ' 
КАНАЛ «РОССИЯ

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 _ Вести.
8.25 — Время деловых людей.
8.55 — Прок.
9.50 — Утренний концерт.
10.05 — «Розыгрыш». Худ. фильм.
11.35 — .Телекроссворд.
12.05, 20.35 — «Санта-Барбара». Теле, 
сериал.
12.55 — Если вам за...
13.25
13.40
14.25
14.50
15.30
16.00
16.30 ________________
16.45 — «Игра без проигрыша».
17.15 — «Уральский вариант».
18.00 — М-Трест.
18Д5 — «Надо помнить».
18.45 — Парламентский вестник.
19.00 — «Табор Земфиры Жемчужной».
20.25 — Праздник каждый день.
21.25 — ХРОНО.
22.00, 0.10 — Тихий дом. Программа 
Сергея Шолохова.
23.20
23.25
23.30
23.40

26 МАРТА 
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6.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 
0.00 — Новости.
6.20 — Гимнастика.
6.30 — «Утро».
8.45 — Фирма гарантирует.
9.20 — «Клуб путешественников».
10.10 — Мультфильм.
10.40 — «Не покидай...». Худ. теле­
фильм. 2-я серия.
11.50, 2.00 — «Пресс-экспресс»
12.25 — «Антоний и Клеопатра». 
Фильм-спектакль.
14.45 — Музыкальная мозаика.
15.25 — «Бридж».
15.50 — «Бизнес-класс».
16.10 — «У профессора Андреева».
16.30 — «Про Джыртдана-великана». 
Мультфильм. 1-я и 2-я серии.
16.50 — «Дело».
17.00 — «Это вы можете».
17.40 — «Останкино» представляет: 
«Свои и чужие».
18.25 — «Человек и закон».
18.55 — Теннис. Кубок Дэвиса. Сборная 
России — сборная Германии.
19.45 — «Поле чудес».
20.40 — «Спокойной ночи, малыши)».
21.40 — «Человек недели».
21.55 — Худ. фильм «Заложница по 
ошибке» из сериала «Наварро» (Фран­
ция).
23.30 — «Политбюро».
0.20 — «Музобоз».
I. 00 — Площадка «Обоза».

КАНАЛ «РОССИЯ» 
8.00, 14.00, 20.00, 23.00 — Вести.
8.25 — Время деловых людей.
8.55 — Так и живем.
9.25
10.35
II. 35
12.05
12.55
13.10
13.40
14.25
14.55
15.55
16.25
16.40
Часть 2-я.
17.10 — «На ближнем пограничье».
17.25 — Минарет.
17.40 — Господа-товарищи.
18.00 — «Ссылка на планету Земля»^ 
Худ. фильм. 3-я серия.
18.50 — «Уходящая натура».
19.45 — Праздник каждый день.
20.25 — Театральный разъезд.
21.25 — «Виниловые джунгли».
22.00 — «К-2» представляет: «Фрак

21.00,

27 МАРТА
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15 00, 21.00, 0.00 — Новости. ѵ
Гимнастика.
«Пресс-экспресс».
Субботнее утро делового чело.

7.15,
7.35 —
7.45 —
7.55 — 
века.
8.40 —
9.10 — ___ _______
9.40 — «Бумеранг».
10.10 — «Автограф по субботам».
10.40 — «ЭКО». Экологическое обо-

«Спорт-шанс».
«Марафон-15» — малышам».

— «Друзья наши кошки».
— Крестьянский вопрос.
— Ностальгические посиделки.
— Театральный разъезд.
— Антракт.
— Терминал.
— Там-там-новости.

—- Звезды говорят.
— Спортивная карусель.
— Программа «ЭКС».
— На сессии ВС РФ.

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА
7.00 — Новости «Си-би-эс» (на англий­
ском языке).
7.40, 20-30 — «Каштанка». Мульт­
фильм.
8.00, 9.00, 17.45 — Новости «Бр-би-си».
8.50, 11.55, 17.40 — «Афиша».
9.35 — Программа «Уорлднэт» (США).
10.00, 14.45 — «Магазин «2X2».
11.00, 20.45 — «Моя вторая мама». Те­
лесериал.
12.00, 23.05 — «Экспресс-реклама».
12.05 — «Зеленый коридор».
12.35 — Новости «Ай-ти-эн».
13-00 — «Приключения . Калле-сыщи- 
ка». Худ. фильм. 1-я серия.
15.15 — Музыкальная программа.
16.35 — «Шейп-шоу».
18.15, 22.00
18.50
19.30
22.20
22.25
23.00 _____ .________ г_..
23.10 — «Постижение истины».
23.45 — «Дежурная аптека». Телесе­
риал.

Московский телетайп.
— Подмосковье.
— Добрый вечер, Москва!
— Астрологический прогноз.

— «Зеленая лампа».
— «Экспресс-камера».

Коммерческий банк

для сотрудников 
на выгодных 

для вас условиях. 
Телефон 399-66-18.

— «Бегемот Гуго». Мультфильм.
— В мире животных.
— Программа «03».
— «Санта-Барбара». Телесериал.
— Досуг. «ТВ-ателье».
— Рек-тайм.
— Крестьянский вопрос.
— Ижица.
— Экзотика.
— Телебиржа.
— Там-там-новости.

«Поздравляем дядю Степу».

зрение.
1Ö.55 — Худ. телефильм. «Реликвия».
11.25 — «Медицина для тебя».
12.05 — «Максима».
12.40 — «Азбука собственника».
12.50 — Док. теле.фильм. «Красный 
космос». Фильм 7-й.
13.20 — Театральные встречи. «Из 
дальних странствий возвратясь...*.
14.20 — «Технодром».
14.30 — «Центральный экспресс». Ев. 
ропейский тележурнал.
15.25 — Мультфильм «Ну. погоди!». 
Выпуски 13-й и 14-й.
15.50 — В мире животных.
16.40 — «Оба-на-угол»-шоу.
17.10 — «Красный квадрат».
17.50 — Теннис. Кубок Дэвиса. Сбор­
ная России — сборная Германии.
18.50 — «Двенадцать разгневанных 
мужчин». А. Ширвиндт и М. Держа­
вин.
19.50 — Худ. фильм. «Семь мертвых 
детективов» из сериала «Майк Хам­
мер» (США).
20.40 — «Спокойной ночи, малыши!».
21.40 — Худ. телефильм «Кентервиль- 
ское привидение». 1-я серия.
22.35 — «Белоснежка и семь гно­
мов». Эльдар Рязанов беседует с В. 
Молчановым.
23.10 — Под знаком зодиака Овен.
1.00 — «Сно-видение». Развлекатель­
ная программа

28 МАРТА 
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7.20, 15.00, 18.45, 0.00 — Новости.
7.35 — Гимнастика.
7.45 — Тираж «Спортлото*.
8.00 — «Час силы духа». Проповедь 
Роберта Шуллера (США).
9.00 — «Центр».
9.30 — «С утра пораньше».
10.00 “ --------
10.30
11.20
12.00
12.45 ____
чение Черного Красавчика».
13.10 — Марафон-15.
14.00 — «Пиф и Геркулес». Мульт­
фильм.
14.10 — «Подводная одиссея команды 
Кусто» Док. фильм

— «Пока все дома».
—' «Утренняя звезда».
— Военное ревю.
— «Мир на досуге».
— Фильм для детей. «Приклю-

КУПИМ: однокомнатную квартиру. 
Цена 5.5-6 млн. руб.; 
комнату. Цена 1,5—2 млн. руб.
ПРОДАЕМ: ж/д цистерны, автотоп­
ливозаправщики.
Наши телефоны: _
9 до 17 часУ 397-49-70 (с 18 до 23 час.).

925-13-04, 925-16-74 (с

22.00 — 
народа». 
23.20 —
23.25 —
23.30 —
23.40 — 
0.10 — 
фильм.

Звезды говорят.
Спортивная карусель.
«Давайте разберемся».

На сессии ВС РФ.
«Смерть Деторова». Худ.

"АМО Лтд"
Стиральные машины: 

"Вятка-автомат", "ВЕСТА". 
Холодильники, морозильники, 

»лвктроплиіы.
Доставка на дом в течение суток.

Сабурово, Каширское шоссе, 57, корп. 5, 
2-й этаж;

Коньково, ул. Островитянова, 34, корп. 1.
Заказы по телефонам: 344-99-99, 420-07-47.

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА
7.00 — Новости «Си-би-эс* (на англий­
ском языке).
7.40, 20.30 — «Каштанка». Мульт­
фильм.
8.00, 9.00 — Новости «Би-би-си».
9.35 — Программа «Уорлднэт» (США).
10.00, 14.45 — «Магазин «2X2».
11.00, 20.45 — «Моя вторая мама».
Телесериал.
12.00, 23.05 — «Экспресс-реклама».
12.05, 14.15 — «Зеленый коридор».
12.35 — Новости «Ай-ти-эн».
13.00 — «Приключения Калле-сыщи- 
ка». 2-я серия.
15.15 — Музыкальная программа.
15.45 — Радио «Труба».
16.35 — Музыкальная программа.

22.00 — Московский телетайп.
— Все для Евы. •

1815,
18.20------ ---
18.50 — Добрый вечер, Москва!
19.30 —
22.20
22.25
сенс и профессор і.„__ ...
23.00 — «Экспресс-камера».
23.45 — «Дежурная аптека». Телесе-

— «Ловите миг удачи!*.
— Астрологический прогноз.
— 38,8 (гости студии: экстра­

медицины).

23.45 
риал.

924-13-33 

f купим 
в КВАРТИРЫ

924-27-66

КАНАЛ «РОССИЯ»
8.00, 14.00, 20.00, 23.00 - Вести.
8.25 — Свой взгляд на мир.
8.50 — Мульти-пульти.
9.00 — Формула 730.
9.30 — «Наш «Ералаш».
10.00 
10.30
11.00 
11.15
12.00 
бака
13.40 
14.20
15.05 
16.05
16.35 
17.05 
18.00 
19.00
19.15 .....................
19.45 — Праздник каждый день. 
"" — «Катала». Худ. фильм.

— Мультфильм.
— Совершенно секретно.
— Звезды говорят.
— Спортивная карусель.
— Программа «А».

— Ночной сеанс. «Не болит

— «Бурда моден» предлагает...
— Фольклор.
— Видеопоэзия.
— «Как жить будем?».
— «Автомобиль, скрипка и со. 

Клякса». Худ. фильм.
— Крестьянский вопрос. «ÇEB».

— Пилигрим.
— Акция «Пеликан».
— «Елена Прекрасная».
— Золотая шпора.
— Футбол без границ.
— «Полет Маргариты».
— Парламентский вебтннк.

— Устами младенца.

20.25
21.40
22.00
23.20
23 25
23.30
1.00 ______________
лова у дятла». Худ. фильм.

15.20 — Диалог в прямом эфире.
16.00 — «Клуб путешественников».
16.55 — Мультфильмы «Каспер и его 
друзья» (Англия). «Настоящие охотни­
ки за привидениями» (США).
17.50 — «Панорама».
18.30 — Телелоция.
19.00 — Променад в Мариинском.
20.00 — «Разыскивается опасный пре. 
ступник». Худ. фильм.
22.00 — Итоги.
22.45 — Спортивный уик-энд.
23.00 — Теннис. Кубок Дэвиса.
0.25 — «Ночные страсти».
I. 00 — «Мужское дело». Худ. фильм.

КАНАЛ «РОССИЯ»
8 00, 14.00, 20.00, 23.00 — Вести.
8.25 — Мульти-пульти.
8.30 — Баскетбольное обозрение.
9.00 — Наш сад.
9.30 — «Клуб-Т».
10.00 — Кипрас Мажейка.
10.30 — Непознанная Вселенная.
II. 00 — Аты-баты... Проблемы про­
фессиональной армии.
11.30 — Телекроссворд.
12.00 — Киноглаз.
13.40 — Крестьянский вопрос.
14.20 — «Не вырубить...».
14.35 — Лучшие игры НБА.
15.35 — «Изабель». Развлекательная 
викторина.
16.20 — Фильм-премьера.
16.35 — «Познер и Донахью*
17.05 — Белая ворона.
17.50 — Волшебный мир Диснея. «Но­
вые приключения Винни-Пуха». «Чер­
ный плащ».
18.40 — «Звездный дождь». Музыкаль­
ная программа.
19.45 — Праздник каждый день.
20.25 - «Па па, который все бросил».
Худ. фильм (США).
22.10 —■ Большой скандал.
23.20 — Звезды говорят.
23.25 — Спортивная карусель.
23.30 Автогонки «Формула-1»

Баскетбольное обозрение.

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА 
7-00 — Музыкальная программа 
7-35 — «Огород круглый год». 
8.00, 9.00 — Новости «Би-би-си». 
Jo-45 — «Каштанка». Мультфильм. 
11.00, 20.45 — «Моя вторая мама» 
Телесериал.
J2-00, ’8.00 — «Экспресс-реклама». 
12.05 — «Зеленый коридор».
12.35 — Новости «Ай-ти-эн».
13.00 — «Иван да Марья» Худ 
Фильм.
’5.15 — «Что означают ваши имена» 
Музыкальная программа. Часть 1-я.
16.35 — «Что означают ваши име. 
на». Часть 2-я.
’7.40 — «Ананас». Экзотик.телешоу. 
’8-’5, 22,00 — Московский телетайп. 
18.20 — Слово префекту. (Северный 
административный округ).
’8.50 — Добрый вечер, Москва! 
20,3° — «Кошкин дом». Мультфильм.

— Астрологический прогноз. 
22.45 — Статус-кво.

Panasonic

САМЫЙ БОЛЬШОЙ ОПЫТ ПРОДАЖИ И МОНТАЖА!

ТЕЛЕФОННЫЕ
СТАНЦИИ

СПРАВКИ: 321-10-32,452-34-04 
тіо ценам: 487-71-72,405.-14-90
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'ТЕЛЕКАНАЛ 
«РОССИЙСКИЕ УНИВЕРСИТЕТЫ»

9.00 — Детский час. 
10.00, 17-10 — Испанский язык. 1 
год.
10.30, 17.40 — Испанский язык, 
год.
11.00 — Приглашение к чтению. 
11.30 — Хранители тайн.
12.10 — Пилигрим. 
12.55, 17.00 — Драматургия М. 
кого.
13.45, 18.10 — Телебиржа. 
- ‘— День открытий.

— Осень жизни.
— Музыка крупным планом.
— Рек-тайм.
— Досуг. «Коллекционер». 

— Телеассамблея.
— Канал для вас. Из первых

1-й

2-й

Горь-

14.15
14.45
15.00
15.55
16.25
16.40
18.40
УСТ.
19.10
19.40 _____„__________
20.15 — Стимул.
20.45 — «Эскулап».
20.55 — «Комплекс неполноценности».

IV КАНАЛ. «ОСТАНКИНО»
22.00 — «Норма».
22.10 — «Новости-4».
22.20 — «Распутин». Спектакль.

6. «СЕВЕРНАЯ КОРОНА»
15.00 — Провинциальные новости.
15.15 — Основы маркетинга. Передача

— Академия тенниса.
— «Звезды на «78».

1-я.
16.00 — Японские зарисовки.
16.15 — Спортивное обозрение.
16.45 — Тележурнал «Лазарет*.
17.15 — Музыкальное путешествие 
по Австралии.
17.45 — Бизнес и политика.
18.40 — Концерт.

ТВ.6. МОСКВА

19.30 —»Кинотеатр ТВ-6: «Противостоя­
ние». 6-я серия.
21.30 — Золотая фильмотека: «Все на­
чалось с поцелуя».

НАХОДКА - ПЛЮС”
реализует со склада в Москве: 

воду фруктовую газированную, в ассорти­
менте, емкостью 1,5 л, по цене 440 руб. за 
бутылку.

Производство: Польша, Швейцария.

Справки по телефонам: 371-27-64, 
378-02-72, 379-62-65, 192-03-83, 931-47-11. 

А также:
компьютеры IBM PC AT 286/287. 
принтеры Ераоп н Microline.

Справки по телефонам: 174-84-71, 
174-84-67, 174-84-69, 174-84-65.

ТЕЛЕКАНАЛ 
«РОССИЙСКИЕ УНИВЕРСИТЕТЫ» 

9.00 — Английский язык.
9.20 — «Красны девицы». 
9.50, 17.00 — Английский язык, 
нас в Британии. 
10.20, 17.30 — Английский язык, 
мейный альбом США.
10.50 — Сельская жизнь.
11.20 — Непознанная Вселенная.
11.50 — Медполис.
12.05, 19.30 — Арт-ТВ. 
12.25 
2-я.
13.15 
13.45 
14.15 
15.00 
16.00 _________ ______
16.30 — К земле обетованной. 
18.00 — Сельская жизнь.

Зинаида Гиппиус. Передача

У

Ce.

Организация

■окупает кіартиры і Москіе 
длі своих сотрудников.

Телефоны: 206-84-46, 206-84-50.

— Шекспир и Чехов. Передача

— Телекроссворд.
— Перспектива.
— Программа «45».
— Мастера.
— Козырная дама.

18.00 
18.30 
3-я. 
19.00 — Ансамбль солистов «Модерн 
APT*. 
20.25* — Новости о деньгах. 
20.40 — «Не льстить общественному 
мнению». 
21:10 — 
ца».

IV 
22.00 — 
22.10 — 
22.20 — ___  _____ _
«Автопортрет» (Н. Озеров" о 
жизни). 
23.05 — Под знаком зодиака. Водо­
лей.

23.00 — «Экспресс - камера».
23.05 — «Афиша».
23.45 — «Остров погибших кораблей».
Худ. телефильм. 1-я серия.

IV КАНАЛ. «ОСТАНКИНО»
10.30 — «С утра пораньше».
11.00 — «Пока все дома».
11.30 — «Я в России» (на английском 
языке).
12.00, 13.20, 14.35, 18.35, 20.00, 23.05
«Звоните!..». 215-00-35.
12.10 — «Ретро-ТВ».
13.35 — «RTL+». «День, не похожий 
другие».
14.50 — «Азбука собственника».
15.00 — «Клуб путешественников».
15.50 — «Театральные встречи».
17.00 — Спортивная программа.
18-30 — «Новеллы о демократии».
Фильм 2-й. «Время — деньги».
20.30 — Телевизионный музыкальный 
абонемент.
21.35 — «Бомонд».

— Автомотомир.
— «Женщины». Худ. фильм.
6. «СЕВЕРНАЯ КОРОНА»

— Новости науки, техники, биз-

на

«Дом. где согреваются серд-

КАНАЛ. «ОСТАНКИНО»
«Норма».
«Новости-4*.
ТПО »«Астра» представляет:

» своей

ПРОИЗВОДСТВЕННО­
ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

"ГЕФЕСТ—В" 
ПРЕДЛАГАЕТ:

• аудио- и видеотехнику фирмы 
"Scanei GmbH" (Германия);

• обувь (Италия);
• сигареты

со склада в Москве и по контракту с до­
ставкой в течение 2 недель. *

Тел./фжс (095) 493-51-34.

б. «СЕВЕРНАЯ КОРОНА» 
15.00 — Деловое обозрение.
15.15 — Становление бизнеса.
15.45 — Точка на глобусе. «Обычаи 
нравы» (Швеция).

— Мир денег Адама Смита.
— Перспективы и проблемы.

16.15
17.00 ________ _____ _________
17.15 — Встреча с В. Сериковым.
18.00 -----------„—...
18.20

н

— Уроки политологии.
— Концерт.

ТВ-6. МОСКВА
19.00, 23.30 — Новости «Си-эн-эн».
19.30 — Кинотеатр ТВ-6: «Труффаль- 
дино из Бергамо». 1-я серия.
21.30 — Золотая фильмотека: 
встретились в Бомбее».

<Они

я Ж

ВСЯ ГАММА^=«=^
ПРИЦЕПОВ И ПОЛУПРИЦЕПОВ

22.35
23.30

15.00
неса.
15.15
15.45 
ставляет.
17.00
17.30
18.30
18.40

— Великобритания сегодня. ■
— Русская частная опера пред.

— Мир латинской культуры.
— Взгляд на Германию. Дрезден.
— «Россия и мир». Обозрение.
— Концерт.

ТВ.6. МОСКВА
— Мультики ТВ-6. «Багз Банни19.00

и друзья».
19.30, 23.30 — Новости. «Си-эн-эн».
20.00 — Кинотеатр ТВ-6: «Труффаль- 
лино из Бергамо». 2"-я серия.
21.30 — Золотая фильмотека: «Зеле, 
ный огонь».

Фирма 
покупает 
квартиры 
в Москве.

Форма оплаты любая.
Быстрое юридическое 

оформление гарантируется.
Телефон 409-48-11 
(с 10 до 21 часа).

О;

НОВИНКА СЕЗОНА!
Бортовой 

тентованный 
палуіфицвп 

с задней дверью 
Грузоподъемность 25 т 

Объем 72 куб. м

ГЗ ДОРСТРОНСЕРВИС
Тел,: (095) 255 1845, 253-73-55, 253-51 -17, '<''Х - официальный дилерѣ
181-95-92, 181 91-74. 181-71-76. Фо-х: (095) 255-01 28*4« заа0да

(тенто«внмые, тяжеловозы, контейнеровозы)"»^ 
Прнмииаил заяим на розиюоис « оптовые поспи*.

Наш адрес: 123849, ГСП, Москва, Д-22, ул. 1905 года, 7. «Вечерняя 
Москва». «

Приемная — 259-05-26. Справки только по письмам — 256-9^36. Справки по 
вопросам размещения объявлений от организаций: 256*91-60; 259-86*03 с 10 до 14 часов.

Наши индексы: 5Ç051 (вечерняя доставка), 32056 (утренняя доставка), 32057 (_____
дельный выпуск по четвергам). Тираж 500.000 экз. Газета зарегистрирована в Государ 
ственном комитете СССР по печати. Свидетельство о регистрации № 443.

Отпечатано в ИПК «Московская правда», 123845, ГСП, Москва, Д-22, 
ул. 1905 года, д. 7.

ВЕЧЕРНЯЯВ москвя
УЧРЕДИТЕЛЬ і- ТРУДОВОЙ 

КОЛЛЕКТИВ РЕДАКЦИИ
! 2 I 4 I I 7 « • 10 11^

МОСКОВСКАЯ ПРОГРАММА 
7.00 — Музыкальная программа. 
8.00, 9.00Новости «Би-би-си».
9.30 — «Сила Бога сегодня*.
10.45, 20.30 — «Кошкин дом». Мульт­
фильм.
11.00, 21.45 — «Моя вторая мама*. Те­
лесериал.
12.00, 16.00 
12.05 
12.30 
13.00 
13.30 
14.00 
14.30 
15.15 
ке. 
18.15 
Хасан. 
18.45 
19.30 
22.55 
23.00 
23.05 
23.45 
Худ. фильм. 2-я серия.

IV КАНАЛ. «ОСТАНКИНО» 
9.00 — Прикосновение.- 
10.00 — «Помоги себе сам».
10.30 — «Лаунэ и Мэтти» обо всем на 
свете».
11.50, 13.30, 16.10, 18.40, 21,10, 22:30 -L 
«Звоните!..». 215-00-35.
12.00 — «Раз, два, горе не беда». Худ. 
фильм.
13.50 — «Азбука собственника».
14.00 — «Красный космос». Док. 
фильм. Фильм 6-й.
14.30 — Теннис. Кубок Дэвиса. Сбор­
ная России — сборная Германии. 
16.00 — Технодром.
16.20 — Розыгрыш Зодиак-лотереи.
16.30 — «Новая студия» представляет.
17.20 — Любимая мелодрама. «Супру­
ги Орловы». Худ. фильм.
19.10 — Студия «Спорт+спорт» пред­
ставляет.
22.00 — «Ваш выход, артист». Любовь 
и Виктор Анисимовы. ■
22.20 — Автомагазин.
22.55 — Американский кинозал.
«Джейк Спиид» Худ. фильм (США).

«Экспресс-реклама».
— «Зеленый коридор».
— Новости «Ай-ти-эн».
— «Огород круглый год».
— «Афиша».
— «Воплощая свою мечту».
— Радио «Труба».
— .Концерт «На-На» в Нью-Иор-

— Встреча с балериной Анной

— Подмосковье.
— Добрый вечер, Москва!
—- Астрологический прогноз.
— «Экспресс-камера».
— «Образ моды».
— «Остров погибших кораблей».

Фирма купит

НЕПРИВАТИЗИРОВАННЫЕ
комнаты.

Телефоны: 362-36-92, 482-14-10.

6. «СЕВЕРНАЯ КОРОНА»
15.00 — Провинциальные новости.
15.15 — «Откуда появился мир». 
Фильм 6-й.
15.45 — Спортивная программа.
16.15 — Военное обозрение.
16.45 — На великих водных путях. По . 
Гудзону.
17.45 — «Защита Камского». Док.
фильм.

ТВ.6. МОСКВА
19.00, 23.30 — Новости. «Си-эн-эн».
19.30 — Мультики ТВ-6: «Багз Банин 
и друзья».
20.00 — Кинотеатр ТВ-6. *0 бедном 
гусаре замолвите слово». 1-я серия.
21.30 — Золотая фильмотека: «Энто­
ни Несчастный».

Организация
продает 

КВАРТИРЫ и
ОФИСЫ в Москве

Телефон (095) 206-84-17.
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